
 

Stránka 1 z 2 

 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
 
Geofyzikální ústav Akademie věd ČR, v. v. i. 
 
se sídlem: Boční II/1401, 141 00 Praha 4 
IČO:  67985530 
DIČ:  CZ67985530 
zapsán: v rejstříku veřejných výzkumných institucí, vedeném Ministerstvem 
školství mládeže a tělovýchovy ČR 
zastoupený: RNDr. Alešem Špičákem, CSc., ředitelem 
 (dále také jen „objednatel“) na straně jedné 
 
a 

Rodostav Praha, s.r.o. 
 
se sídlem: Praha 4, Hlavní 528/67, PSČ 14100 
IČO:  27080102 
DIČ:  CZ27080102 
zastoupená/ý: Ing. Jiřím Krobem, jednatelem 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze pod sp. zn. C 94748  
(dále také jen „zhotovitel“) na straně druhé 
 

 

uzavřeli níže uvedeného dne a roku tento 

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo: 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 7. 2020 smlouvu o dílo na realizaci stavebních prací 
s názvem „Úpravy severního křídla budovy GFÚ AVČR“ (dále jen „smlouva“). 
Vzhledem k objektivním skutečnostem, které ani jedna ze smluvních stran nemohla 
předpokládat ani ovlivnit, není možné realizovat stavební práce v původně 
sjednaném termínu, jelikož nebylo možné zahájit stavební práce v termínu 
předpokládaném smlouvou. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na 
posunutí mezního termínu realizace díla zhotovovaného na základě smlouvy a na 
úpravě harmonogramu stavebních prací.  

Článek II. 
Předmět dodatku 

2.1. Smluvní strany se dohodly na úpravě odst. 6.2. smlouvy, jehož nové znění je 
následující: 

„Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo nejpozději do 17. 4. 2021. Zhotovitel se zavazuje 
provádět dílo v souladu s harmonogramem prací, který tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.“ 



 

Stránka 2 z 2 

 

2.2.  Smluvní strany se dále dohodly na novém znění přílohy č. 3 smlouvy – 
Harmonogram prací, přičemž nové znění této přílohy tvoří přílohu č. 1 tohoto 
dodatku. 

Článek III 
Závěrečná ustanovení 

3.1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nadále v platnosti.  

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jelikož je objednatel povinnou osobou 
ve smyslu tohoto zákona, a s jeho zveřejněním souhlasí. Zveřejnění se zavazuje 
zajistit objednatel v zákonné lhůtě. 

3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jeden. 

3.4. Součástí tohoto dodatku je tato příloha:  

Příloha č. 1  – Harmonogram prací 
 
 
 

V Praze dne 11.8.2020            V Praze dne 11.8. 2020 
 
 
 
 
……………………………………….   ………………………………………. 
Za zhotovitele      Za objednatele 
Ing. Jiří Krob  RNDr. Aleš Špičák, CSc. 
jednatel      ředitel 

 



Harmonogram   - GFÚ duben
Úpravy severního křídla buovy 25

.4
26

.4
27

.4
28

.4
29

.4
30

.4
1.

9
2.

9
3.

9
4.

9
5.

9
6.

9
7.

9
8.

9
9.

9
10

.9
11

.9
12

.9
13

.9
14

.9
15

.9
16

.9
17

.9
18

.9
19

.9
20

.9
21

.9
22

.9
23

.9
24

.9
25

.9
26

.9
27

.9
28

.9
29

.9
30

.9
1.

10
2.

10
3.

10
4.

10
5.

10
6.

10
7.

10
8.

10
9.

10
10

.1
0

11
.1

0
12

.1
0

13
.1

0
14

.1
0

15
.1

0
16

.1
0

17
.1

0
18

.1
0

19
.1

0
20

.1
0

21
.1

0
22

.1
0

23
.1

0
24

.1
0

25
.1

0
26

.1
0

27
.1

0
28

.1
0

29
.1

0
30

.1
0

31
.1

0
1.

11
2.

11
3.

11
4.

11
5.

11
6.

11
7.

11
8.

11
9.

11
10

.1
1

11
.1

1
12

.1
1

13
.1

1
14

.1
1

15
.1

1
16

.1
1

17
.1

1
18

.1
1

19
.1

1
20

.1
1

21
.1

1
22

.1
1

23
.1

1
24

.1
1

25
.1

1
26

.1
1

27
.1

1
28

.1
1

29
.1

1
30

.1
1

1.
12

2.
12

3.
12

4.
12

5.
12

6.
12

7.
12

8.
12

9.
12

10
.1

2
11

.1
2

12
.1

2
13

.1
2

14
.1

2
15

.1
2

16
.1

2
17

.1
2

18
.1

2
19

.1
2

20
.1

2
21

.1
2

22
.1

2
23

.1
2

24
.1

2
25

.1
2

26
.1

2
27

.1
2

28
.1

2
29

.1
2

30
.1

2
31

.1
2

1.
1

2.
1

3.
1

4.
1

5.
1

6.
1

7.
1

8.
1

9.
1

10
.1

11
.1

12
.1

13
.1

14
.1

15
.1

16
.1

17
.1

18
.1

19
.1

20
.1

21
.1

22
.1

23
.1

24
.1

25
.1

26
.1

27
.1

28
.1

29
.1

30
.1

31
.1

1.
2

2.
2

3.
2

4.
2

5.
2

6.
2

7.
2

8.
2

9.
2

10
.2

11
.2

12
.2

13
.2

14
.2

15
.2

16
.2

17
.2

18
.2

19
.2

20
.2

21
.2

22
.2

23
.2

24
.2

25
.2

26
.2

27
.2

28
.2

1.
3

2.
3

3.
3

4.
3

5.
3

6.
3

7.
3

8.
3

9.
3

10
.3

11
.3

12
.3

13
.3

14
.3

15
.3

16
.3

17
.3

18
.3

19
.3

20
.3

21
.3

22
.3

23
.3

24
.3

25
.3

26
.3

27
.3

28
.3

29
.3

30
.3

31
.3

1.
4

2.
4

3.
4

4.
4

5.
4

6.
4

7.
4

8.
4

9.
4

10
.4

11
.4

12
.4

13
.4

14
.4

15
.4

16
.4

17
.4

18
.4

19
.4

20
.4

21
.4

22
.4

23
.4

24
.4

25
.4

26
.4

27
.4

28
.4

29
.4

30
.4

1.
5

podpis smlouvy
přípravné práce
bourání, vyklízení suteren
ležatá kanalizace suteren
bourání vyklízení přízemí, škrábání
objednání výplní otvorů
výkop práce plocha + výstupy kanalizací
zděné konstrukce (pčíčky dozdívky)
osaz. Ocel zárubní
hrubé rozvody VZT
hrubé rozvody voda topení plyn, elektro
zednické přípomoce k profesím
omítky hrubé
beton podlahy
obklady, dlažby
osazeni truhl, zám výrobků
rozvody stlačený vzduch
finální povrchy
teraco podlaha - opravy
malby, nátěry
litá podlaha
kompletace elektro, voda topení, VZT
rozvod stlačený vzduch
osazení kuchyňky a truhl. Výrobků
vnitřn, vnější žaluzie
osazení křídel dveří
osazení plošiny
úklid

demolice zpevněných ploch
výkopy kanalizace
provedední ležatých potrubí - zásypy
konstrukce angl dvorků
zásypy hutnění
žulové dlažby, záhony
úklid

září prosinec leden únor březenlisatopadříjen


	Severní křídlo dodatek č. 1
	harmonogram RODOSTAV new-2

